Проект

вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.Б. Окладников

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.01.2014  №

Об обращении

Саратовской областной Думы

к Председателю Правительства

Российской Федерации Д.А. Медведеву

о необходимости принятия мер

по спасению национального достояния

России – великой реки Волги

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать обращение

Саратовской областной Думы к Председателю Правительства Российской

Федерации Д.А. Медведеву о необходимости принятия мер по спасению

национального достояния России – великой реки Волги.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета       А.Б. Окладников